
WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI GENERALNE (BIEG i NORDIC WALKING)

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

1 458 (BIEG) CIEPŁAK MARCIN CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M2 1 00:07:57,4 + 00:00:00,0 02:39,1

2 449 (BIEG) WASLIN SZYMON MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 2 00:08:12,8 + 00:00:15,4 02:44,3

3 330 (BIEG) CIEPŁAK TOMASZ CHEMIKA POL M 1984 M2 3 00:08:45,7 + 00:00:48,3 02:55,2

4 326 (BIEG) BARON KAMIL AZYMEK ZDZIESZOWICE POL M 1997 M2 4 00:09:05,1 + 00:01:07,7 03:01,7

5 448 (BIEG) FICA DAMIAN SMS POL M 1998 M1 1 00:09:13,4 + 00:01:16,0 03:04,5

6 103 (BIEG) KALUS KAMIL PAWŁÓW POL M 1998 M1 2 00:09:22,2 + 00:01:24,8 03:07,4

7 491 (BIEG) LECHOSZEST PAWEŁ VICTORIA RACIBÓRZ ZSOMS POL M 1995 M2 5 00:09:38,7 + 00:01:41,3 03:12,9

8 344 (BIEG) KURCIUS GRZEGORZ RYBNIK POL M 1982 M2 6 00:09:39,8 + 00:01:42,4 03:13,3

9 450 (BIEG) POLAK PRZEMYSŁAW MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 7 00:09:43,2 + 00:01:45,7 03:14,4

10 106 (BIEG) SZRAMKA PRZEMYSŁAW GLIWICE POL M 1993 M2 8 00:09:54,2 + 00:01:56,7 03:18,1

11 444 (BIEG) KIJEWSKI ALEKSANDER MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 9 00:10:03,6 + 00:02:06,2 03:21,2

12 483 (BIEG) RĘBISZ JUDYTA MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL K 1997 K2 1 00:10:23,8 + 00:02:26,3 03:27,9

13 427 (BIEG) SZYJKA ANNA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 1 00:10:24,1 + 00:02:26,7 03:28,0

14 342 (BIEG) KUBISZ DAWID GIMNAZJUM IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIEPOL M 1997 M2 10 00:10:27,9 + 00:02:30,5 03:29,3

15 479 (BIEG) MATUSZEWSKI JAN RACIBÓRZ POL M 1997 M2 11 00:10:28,2 + 00:02:30,8 03:29,4

16 470 (BIEG) POPIECH ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1993 M2 12 00:10:33,7 + 00:02:36,2 03:31,2

17 132 (BIEG) TURSKI KRZYSZTOF SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 3 00:10:43,8 + 00:02:46,4 03:34,6

18 426 (BIEG) WĘGLARZ NATALIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 2 00:10:52,7 + 00:02:55,3 03:37,6

19 489 (BIEG) BORDO KAMIL SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 4 00:10:55,2 + 00:02:57,7 03:38,4

20 331 (BIEG) DZIUBAŃSKI GRZEGORZ PYSKOWICE POL M 1981 M2 13 00:11:00,7 + 00:03:03,3 03:40,2

21 478 (BIEG) MECHALA ALEKSY RACIBÓRZ POL M 1997 M2 14 00:11:01,6 + 00:03:04,2 03:40,5

22 424 (BIEG) CYCOŃ ZUZANNA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1999 K1 3 00:11:03,1 + 00:03:05,6 03:41,0

23 451 (BIEG) WOLNIK KRZYSZTOF MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 5 00:11:06,1 + 00:03:08,7 03:42,0

24 469 (BIEG) TIEBLER SZYMON GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 6 00:11:22,0 + 00:03:24,6 03:47,3

25 121 (BIEG) KOWALCZYK KACPER SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 7 00:11:23,1 + 00:03:25,6 03:47,7

26 120 (BIEG) KOWALCZYK JAKUB SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 8 00:11:23,7 + 00:03:26,3 03:47,9

27 124 (BIEG) SADOWSKA DAJANA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1995 K2 2 00:11:25,7 + 00:03:28,2 03:48,6

28 118 (BIEG) JURCZYK MACIEJ UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1998 M1 9 00:11:27,5 + 00:03:30,1 03:49,2

29 136 (BIEG) HUTNY TOMASZ RUDNIK POL M 2000 M1 10 00:12:02,2 + 00:04:04,8 04:00,7

30 481 (BIEG) WIERZBOWSKI PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1994 M2 15 00:12:21,5 + 00:04:24,1 04:07,2

31 422 (BIEG) STOKOWY AMANDA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1994 K2 3 00:12:22,8 + 00:04:25,4 04:07,6

32 408 (BIEG) STOKOWY ANNA GIMNAZJUM 2 WODZISŁAW ŚL. POL K 1999 K1 4 00:12:23,5 + 00:04:26,0 04:07,8

33 133 (BIEG) HULBÓJ PAWEŁ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 11 00:12:31,5 + 00:04:34,1 04:10,5

34 400 (BIEG) MIELKE RAPHAEL BAŻANOWICE POL M 1966 M2 16 00:12:35,1 + 00:04:37,7 04:11,7

35 398 (BIEG) MIELKE DAWID BAŻANOWICE POL M 2002 M1 12 00:12:35,4 + 00:04:38,0 04:11,8

36 468 (BIEG) CIECHOMSKA NATALIA ZAWISZA STARA KUŹNIA POL K 1999 K1 5 00:12:41,9 + 00:04:44,5 04:14,0

37 445 (BIEG) CIECHOMSKI BOGDAN ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1951 M2 17 00:12:45,8 + 00:04:48,4 04:15,3

38 436 (BIEG) ZIMNICKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 6 00:12:53,0 + 00:04:55,6 04:17,7

39 455 (BIEG) WIERZBOWSKI MARCIN GIM. NR 1 POL M 1998 M1 13 00:12:54,3 + 00:04:56,9 04:18,1

40 443 (BIEG) CIECHOMSKI PAWEŁ ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2000 M1 14 00:12:58,2 + 00:05:00,8 04:19,4

41 5 (BIEG) STRZELCZYK ANDRZEJ PYSKOWICE POL M 1951 M2 18 00:13:02,4 + 00:05:05,0 04:20,8

42 135 (BIEG) WALASZEK ANNA RUDNIK POL K 2000 K1 7 00:13:09,7 + 00:05:12,2 04:23,2

43 459 (BIEG) BROŻEK SAMUEL SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 15 00:13:12,5 + 00:05:15,1 04:24,2

44 423 (BIEG) MISZEWSKI OSKAR SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 16 00:13:17,8 + 00:05:20,4 04:25,9

45 482 (BIEG) DEPTA MARCIN VENGAZA POL M 1995 M2 19 00:13:21,5 + 00:05:24,0 04:27,2

46 494 (BIEG) JANIA SEBASTIAN SP KUŹNIA RACIBORSKA POL M 2000 M1 17 00:13:22,5 + 00:05:25,1 04:27,5

47 464 (BIEG) PIASKOWSKI DANIEL SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 18 00:13:32,3 + 00:05:34,9 04:30,8

48 101 (BIEG) CZADERNA KLAUDIA SP 4 POL K 2000 K1 8 00:14:00,3 + 00:06:02,8 04:40,1

49 486 (BIEG) KUBICA HENRYK RACIBÓRZ POL M 1993 M2 20 00:14:05,0 + 00:06:07,6 04:41,7

50 432 (BIEG) RYMARSKA WIKTORIA UKS VICTORIA SP 15 POL K 2001 K1 9 00:14:09,8 + 00:06:12,3 04:43,3

51 347 (BIEG) LIBARDI-KŁYŚ SYLWIA GLIWICE POL K 1959 K2 4 00:14:10,7 + 00:06:13,2 04:43,6
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52 452 (BIEG) DOLEŻAŁEK ROBERT GRZEGORZOWICE POL M 1999 M1 19 00:14:13,0 + 00:06:15,6 04:44,3

53 401 (BIEG) NAGLER-SKROBAN KLAUDIA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1990 K2 5 00:14:14,3 + 00:06:16,8 04:44,8

54 399 (BIEG) MIELKE EMILIA BAŻANOWICE POL K 2000 K1 10 00:14:14,8 + 00:06:17,4 04:44,9

55 407 (BIEG) SKROBAN ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1985 M2 21 00:14:15,3 + 00:06:17,9 04:45,1

56 435 (BIEG) KARBOWNIK ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 22 00:14:15,7 + 00:06:18,3 04:45,2

57 463 (BIEG) SZKURŁAT MATEUSZ SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 20 00:14:19,9 + 00:06:22,5 04:46,6

58 461 (BIEG) WIERZBOWSKI DOMINIK GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 21 00:14:20,9 + 00:06:23,5 04:47,0

59 465 (BIEG) CIEŚLIK SEWERYN GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 22 00:14:25,3 + 00:06:27,9 04:48,4

60 139 (BIEG) JĘDRUSIK ANNA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 11 00:14:32,5 + 00:06:35,0 04:50,8

61 8 (BIEG) SIEMIĄTKOWSKA SYLWIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 12 00:14:32,7 + 00:06:35,3 04:50,9

62 490 (BIEG) DRAGAN WERONIKA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 2000 K1 13 00:14:33,1 + 00:06:35,6 04:51,0

63 433 (BIEG) CIELIŃSKI JAN SŁAWKÓW POL M 1999 M1 23 00:14:33,9 + 00:06:36,4 04:51,3

64 439 (BIEG) JANKÓW PATRYK SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 24 00:14:34,1 + 00:06:36,7 04:51,4

65 456 (BIEG) FORTALSKI DARIUSZ SZKOŁA SPECJALNA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 23 00:14:36,6 + 00:06:39,2 04:52,2

66 495 (BIEG) SOPEL KAROL RACIBÓRZ POL M 2000 M1 25 00:14:36,9 + 00:06:39,5 04:52,3

67 104 (BIEG) SZUŁA TOMASZ SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 26 00:14:37,5 + 00:06:40,1 04:52,5

68 457 (BIEG) ILSKI ALAN SP 4 STRZELCE OPOLSKIE POL M 2001 M1 27 00:14:38,5 + 00:06:41,1 04:52,8

69 102 (BIEG) FEŃKÓW KINGA SP 4 POL K 2000 K1 14 00:15:08,5 + 00:07:11,1 05:02,8

70 105 (BIEG) FERET NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 15 00:15:11,9 + 00:07:14,5 05:04,0

71 430 (BIEG) PUCZEK PAULINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 16 00:15:13,5 + 00:07:16,0 05:04,5

72 462 (BIEG) SZKURŁAT KACPER SP 4 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 28 00:15:19,8 + 00:07:22,4 05:06,6

73 493 (BIEG) OKRUT JAROSŁAW KRAKÓW POL M 1973 M2 24 00:15:27,2 + 00:07:29,8 05:09,1

74 499 (BIEG) KSZUK TOMASZ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1987 M2 25 00:15:28,6 + 00:07:31,2 05:09,5

75 122 (BIEG) PABROWELSKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 17 00:15:38,4 + 00:07:41,0 05:12,8

76 413 (BIEG) WOŻNIAK IZABELA PSZÓW POL K 1972 K2 6 00:15:46,1 + 00:07:48,7 05:15,4

77 414 (BIEG) WOŻNIAK MIECZYSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1967 M2 26 00:15:47,1 + 00:07:49,7 05:15,7

78 123 (BIEG) PARDZIK MAJA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 18 00:15:50,3 + 00:07:52,8 05:16,8

79 117 (BIEG) SOKOŁOWSKI MATEUSZ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 29 00:15:56,4 + 00:07:59,0 05:18,8

80 116 (BIEG) ZIEMKIEWICZ KACPER SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 30 00:16:01,9 + 00:08:04,5 05:20,6

81 446 (BIEG) OTAWA SYLWESTER SMS RACIBÓRZ POL M 1999 M1 31 00:16:08,4 + 00:08:11,0 05:22,8

82 11 (BIEG) GRZESIK DAWID ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2001 M1 32 00:16:09,9 + 00:08:12,5 05:23,3

83 131 (BIEG) KONEFAŁ KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 1997 M2 27 00:16:13,4 + 00:08:16,0 05:24,5

84 476 (BIEG) FIEDUK GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 28 00:16:14,7 + 00:08:17,3 05:24,9

85 431 (BIEG) PUCZEK MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1970 M2 29 00:16:25,6 + 00:08:28,1 05:28,5

86 437 (BIEG) MITRĘGA DOMINIKA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 19 00:16:26,2 + 00:08:28,7 05:28,7

87 357 (BIEG) MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA PYSKOWICE POL K 1985 K2 7 00:16:49,2 + 00:08:51,8 05:36,4

88 137 (BIEG) KAŁUŻA DOROTA RUDNIK POL K 2000 K1 20 00:16:51,3 + 00:08:53,9 05:37,1

89 500 (BIEG) GAJEWSKI ROMAN RACIBÓRZ POL M 1984 M2 30 00:16:54,5 + 00:08:57,1 05:38,2

90 421 (BIEG) JANUSZEWSKA ZUZANNA GIM NR 2 RACIBÓRZ POL K 1999 K1 21 00:16:56,7 + 00:08:59,3 05:38,9

91 410 (BIEG) SZULIK DOMINIKA KB MOSIR JASTRZĘBIE POL K 2001 K1 22 00:17:16,1 + 00:09:18,6 05:45,4

92 441 (BIEG) FRANKOWSKA MARTA SP NR 15 POL K 2001 K1 23 00:17:16,4 + 00:09:19,0 05:45,5

93 125 (BIEG) KOCJAN VICTORIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 24 00:17:16,8 + 00:09:19,3 05:45,6

94 434 (BIEG) MYSZAKOWSKA MARTA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 25 00:17:27,1 + 00:09:29,7 05:49,0

95 460 (BIEG) GOLINIEWSKA KATARZYNA CZĘSTOCHOWA POL K 1968 K2 8 00:17:31,5 + 00:09:34,1 05:50,5

96 453 (BIEG) MICHNIEWICZ TADEUSZ KNURÓW POL M 1959 M2 31 00:17:34,5 + 00:09:37,1 05:51,5

97 497 (BIEG) WYSOCKI ZYGMUNT RACIBÓRZ POL M 1947 M2 32 00:18:06,7 + 00:10:09,3 06:02,2

98 338 (NW) KŁYŚ RYSZARD GLIWICE POL M 1960 (NW)M 1 00:18:06,8 + 00:10:09,4 06:02,3

99 111 (BIEG) KEWNOWSKA NIKOLA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 26 00:18:09,2 + 00:10:11,8 06:03,1

100 129 (BIEG) SKOTOREK PIOTR ZSBIRR POL M 1996 M2 33 00:18:11,1 + 00:10:13,7 06:03,7

101 134 (BIEG) PENDZICH MARTA SP NR 4 POL K 2001 K1 27 00:18:17,0 + 00:10:19,5 06:05,7

102 492 (BIEG) CZOPEK KAMILA SP, NR 1 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 28 00:18:25,0 + 00:10:27,6 06:08,3

103 428 (BIEG) PODOLAK WIKTORIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 29 00:18:27,3 + 00:10:29,9 06:09,1

104 429 (BIEG) ŻEBROWSKA NIKOLA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 30 00:18:29,7 + 00:10:32,3 06:09,9

105 110 (BIEG) MITKO KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 31 00:18:31,1 + 00:10:33,7 06:10,4

106 333 (NW) HAŁAS MARCIN CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M 1984 (NW)M 2 00:18:39,4 + 00:10:41,9 06:13,1

107 328 (NW) BUCZEK KRZYSZTOF DZIERGOWICE POL M 1982 (NW)M 3 00:18:40,5 + 00:10:43,1 06:13,5

108 115 (BIEG) FRANKE PIOTR SP 4 POL M 2000 M1 33 00:18:49,3 + 00:10:51,9 06:16,4

109 126 (BIEG) DUKSA NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 32 00:18:49,7 + 00:10:52,3 06:16,6

110 127 (BIEG) JURCZYK BEATA RACIBÓRZ POL K 1995 K2 9 00:19:36,1 + 00:11:38,7 06:32,0

111 130 (BIEG) NALEŚNIK BARTOSZ RACIBÓRZ POL M 1999 M1 34 00:19:38,0 + 00:11:40,6 06:32,7

112 109 (BIEG) MADEJ JULIA SP 13 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 33 00:19:44,8 + 00:11:47,3 06:34,9

113 128 (BIEG) JASNY KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 35 00:19:48,7 + 00:11:51,3 06:36,2

114 471 (BIEG) MOGILSKI DAWID CZĘSTOCHOWA POL M 2000 M1 36 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0



115 409 (BIEG) SZPAK-ORIAN ADRIAN SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL M 2004 M1 37 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

116 403 (NW) NIEWIADOMSKI MAREK GLIWICE POL M 1956 (NW)M 4 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

117 119 (BIEG) KODZIOŁA TOMASZ SP 4 POL M 2000 M1 38 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

118 356 (NW) MASIAREK MARIUSZ MOJACUKRZYCA.PL POL M 1971 (NW)M 5 00:20:13,0 + 00:12:15,6 06:44,3

119 114 (NW) CIBIS ADAM SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1989 (NW)M 6 00:20:18,0 + 00:12:20,6 06:46,0

120 332 (BIEG) GUCIK PATRYK GIMNAZJUM NR IM JANA PAWŁA II POL M 1997 M2 34 00:20:31,0 + 00:12:33,6 06:50,3

121 31 (BIEG) KURYŁO IGOR PSZCZYNA POL M 2000 M1 39 00:20:39,1 + 00:12:41,7 06:53,0

122 425 (BIEG) KURYŁO JÓZEF PSZCZYNA POL M 1962 M2 35 00:20:45,0 + 00:12:47,6 06:55,0

123 340 (NW) KOKOSZEK ALEKSANDRA RYBNIK POL K 1971 (NW)K 1 00:20:45,4 + 00:12:48,0 06:55,1

124 402 (NW) NIEWIADOMSKA KORNELIA GLIWICE POL K 1961 (NW)K 2 00:20:52,0 + 00:12:54,6 06:57,3

125 112 (NW) CZUGA MAŁGORZATA GLIWICE POL K 1960 (NW)K 3 00:20:56,7 + 00:12:59,2 06:58,9

126 7 (NW) FRANKOWSKA BARBARA RACIBÓRZ POL K 1941 (NW)K 4 00:21:07,7 + 00:13:10,3 07:02,6

127 466 (NW) HAŚKIEWICZ STANISŁAW KRS MORSY TKKF POL M 1955 (NW)M 7 00:21:13,0 + 00:13:15,6 07:04,3

128 138 (NW) ADAMCZYK KRYSTIAN 0 POL M 1956 (NW)M 8 00:21:14,2 + 00:13:16,8 07:04,7

129 50 (NW) DZIEDZIC BOŻENA RACIBÓRZ POL K 1962 (NW)K 5 00:21:16,7 + 00:13:19,3 07:05,6

130 346 (NW) KURPET ZYGMUNT JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1956 (NW)M 9 00:21:20,0 + 00:13:22,6 07:06,7

131 329 (NW) CEBO KRZYSZTOF BYTOM POL M 1984 (NW)M 10 00:21:46,3 + 00:13:48,9 07:15,4

132 113 (NW) WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1971 (NW)M 11 00:22:14,8 + 00:14:17,4 07:24,9

133 348 (NW) KRET KINGA OPOLE POL K 1979 (NW)K 6 00:22:37,9 + 00:14:40,5 07:32,6

134 447 (BIEG) KWAŚNY JERZY OSIR POL M 1954 M2 36 00:22:49,2 + 00:14:51,8 07:36,4

135 496 (NW) WRZYCIEL ARTUR START KOSZWICE POL M 1988 (NW)M 12 00:23:31,9 + 00:15:34,5 07:50,6

136 454 (NW) ŻELICHOWSKA ELŻBIETA SOSNOWIEC POL K 1961 (NW)K 7 00:23:45,7 + 00:15:48,2 07:55,2

137 19 (BIEG) SZAJAR JAKUB BIEŃKOWICE POL M 2001 M1 40 00:24:12,3 + 00:16:14,9 08:04,1

138 343 (NW) KURCIUS EWA RYBNIK POL K 1984 (NW)K 8 00:24:56,8 + 00:16:59,4 08:18,9

139 6 (NW) LASEK AGNIESZKA BOLESŁAW POL K 1982 (NW)K 9 00:25:04,9 + 00:17:07,5 08:21,6

140 108 (NW) PANEK GRAŻYNA LYSKI POL K 1966 (NW)K 10 00:25:30,5 + 00:17:33,1 08:30,2

141 107 (NW) WOLNIK JANINA LYSKI POL K 1957 (NW)K 11 00:25:56,0 + 00:17:58,6 08:38,7

142 334 (NW) JAROSŁAWSKA HALINA KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1951 (NW)K 12 00:26:00,1 + 00:18:02,7 08:40,0

143 349 (NW) LUSTRZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1951 (NW)M 13 00:26:00,5 + 00:18:03,1 08:40,2

144 141 (NW) LASKA KAZIMIERA OSIR POL K 1960 (NW)K 13 00:26:00,9 + 00:18:03,5 08:40,3

145 140 (NW) MARTINI DWOJAK WIESŁAWA OSIR POL K 1958 (NW)K 14 00:26:36,2 + 00:18:38,7 08:52,1

146 442 (BIEG) SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K2 10 00:26:37,6 + 00:18:40,1 08:52,5

147 438 (BIEG) KOT KAMIL DRUŻYNA SZPIKU POL M 1998 M1 41 00:26:52,6 + 00:18:55,2 08:57,5

148 440 (BIEG) KURYŁO DOROTA DRUŻYNA SZPIKU POL K 1966 K2 11 00:29:01,5 + 00:21:04,1 09:40,5

149 62 (NW) STRZELCZYK KRYSTYNA PYSKOWICE POL K 1965 (NW)K 15 00:29:01,8 + 00:21:04,4 09:40,6

150 345 (NW) KURPET BOGUSŁAWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL K 1953 (NW)K 16 00:32:03,9 + 00:24:06,5 10:41,3

151 473 (NW) MARUSZAK DANUKA RACIBÓRZ POL K 1951 (NW)K 17 00:32:52,0 + 00:24:54,6 10:57,3

152 474 (NW) KOSIK LESŁAW RACIBÓRZ POL M 1943 (NW)M 14 00:34:59,0 + 00:27:01,6 11:39,7

153 404 (NW) ORIAN ANNA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 1975 (NW)K 18 00:34:59,2 + 00:27:01,8 11:39,7

154 405 (NW) ORIAN MARYSIA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 2009 (NW)K 19 00:36:08,3 + 00:28:10,9 12:02,8

155 416 (NW) ŻAK AGNIESZKA SZKOŁA TAŃCA POL K 1997 (NW)K 20 00:36:08,6 + 00:28:11,2 12:02,9



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI GENERALNE  BIEG

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

1 458 (BIEG) CIEPŁAK MARCIN CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M2 1 00:07:57,4 + 00:00:00,0 02:39,1

2 449 (BIEG) WASLIN SZYMON MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 2 00:08:12,8 + 00:00:15,4 02:44,3

3 330 (BIEG) CIEPŁAK TOMASZ CHEMIKA POL M 1984 M2 3 00:08:45,7 + 00:00:48,3 02:55,2

4 326 (BIEG) BARON KAMIL AZYMEK ZDZIESZOWICE POL M 1997 M2 4 00:09:05,1 + 00:01:07,7 03:01,7

5 448 (BIEG) FICA DAMIAN SMS POL M 1998 M1 1 00:09:13,4 + 00:01:16,0 03:04,5

6 103 (BIEG) KALUS KAMIL PAWŁÓW POL M 1998 M1 2 00:09:22,2 + 00:01:24,8 03:07,4

7 491 (BIEG) LECHOSZEST PAWEŁ VICTORIA RACIBÓRZ ZSOMS POL M 1995 M2 5 00:09:38,7 + 00:01:41,3 03:12,9

8 344 (BIEG) KURCIUS GRZEGORZ RYBNIK POL M 1982 M2 6 00:09:39,8 + 00:01:42,4 03:13,3

9 450 (BIEG) POLAK PRZEMYSŁAW MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 7 00:09:43,2 + 00:01:45,7 03:14,4

10 106 (BIEG) SZRAMKA PRZEMYSŁAW GLIWICE POL M 1993 M2 8 00:09:54,2 + 00:01:56,7 03:18,1

11 444 (BIEG) KIJEWSKI ALEKSANDER MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 9 00:10:03,6 + 00:02:06,2 03:21,2

12 483 (BIEG) RĘBISZ JUDYTA MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL K 1997 K2 1 00:10:23,8 + 00:02:26,3 03:27,9

13 427 (BIEG) SZYJKA ANNA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 1 00:10:24,1 + 00:02:26,7 03:28,0

14 342 (BIEG) KUBISZ DAWID GIMNAZJUM IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIEPOL M 1997 M2 10 00:10:27,9 + 00:02:30,5 03:29,3

15 479 (BIEG) MATUSZEWSKI JAN RACIBÓRZ POL M 1997 M2 11 00:10:28,2 + 00:02:30,8 03:29,4

16 470 (BIEG) POPIECH ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1993 M2 12 00:10:33,7 + 00:02:36,2 03:31,2

17 132 (BIEG) TURSKI KRZYSZTOF SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 3 00:10:43,8 + 00:02:46,4 03:34,6

18 426 (BIEG) WĘGLARZ NATALIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 2 00:10:52,7 + 00:02:55,3 03:37,6

19 489 (BIEG) BORDO KAMIL SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 4 00:10:55,2 + 00:02:57,7 03:38,4

20 331 (BIEG) DZIUBAŃSKI GRZEGORZ PYSKOWICE POL M 1981 M2 13 00:11:00,7 + 00:03:03,3 03:40,2

21 478 (BIEG) MECHALA ALEKSY RACIBÓRZ POL M 1997 M2 14 00:11:01,6 + 00:03:04,2 03:40,5

22 424 (BIEG) CYCOŃ ZUZANNA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1999 K1 3 00:11:03,1 + 00:03:05,6 03:41,0

23 451 (BIEG) WOLNIK KRZYSZTOF MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 5 00:11:06,1 + 00:03:08,7 03:42,0

24 469 (BIEG) TIEBLER SZYMON GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 6 00:11:22,0 + 00:03:24,6 03:47,3

25 121 (BIEG) KOWALCZYK KACPER SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 7 00:11:23,1 + 00:03:25,6 03:47,7

26 120 (BIEG) KOWALCZYK JAKUB SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 8 00:11:23,7 + 00:03:26,3 03:47,9

27 124 (BIEG) SADOWSKA DAJANA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1995 K2 2 00:11:25,7 + 00:03:28,2 03:48,6

28 118 (BIEG) JURCZYK MACIEJ UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1998 M1 9 00:11:27,5 + 00:03:30,1 03:49,2

29 136 (BIEG) HUTNY TOMASZ RUDNIK POL M 2000 M1 10 00:12:02,2 + 00:04:04,8 04:00,7

30 481 (BIEG) WIERZBOWSKI PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1994 M2 15 00:12:21,5 + 00:04:24,1 04:07,2

31 422 (BIEG) STOKOWY AMANDA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1994 K2 3 00:12:22,8 + 00:04:25,4 04:07,6

32 408 (BIEG) STOKOWY ANNA GIMNAZJUM 2 WODZISŁAW ŚL. POL K 1999 K1 4 00:12:23,5 + 00:04:26,0 04:07,8

33 133 (BIEG) HULBÓJ PAWEŁ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 11 00:12:31,5 + 00:04:34,1 04:10,5

34 400 (BIEG) MIELKE RAPHAEL BAŻANOWICE POL M 1966 M2 16 00:12:35,1 + 00:04:37,7 04:11,7

35 398 (BIEG) MIELKE DAWID BAŻANOWICE POL M 2002 M1 12 00:12:35,4 + 00:04:38,0 04:11,8

36 468 (BIEG) CIECHOMSKA NATALIA ZAWISZA STARA KUŹNIA POL K 1999 K1 5 00:12:41,9 + 00:04:44,5 04:14,0

37 445 (BIEG) CIECHOMSKI BOGDAN ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1951 M2 17 00:12:45,8 + 00:04:48,4 04:15,3

38 436 (BIEG) ZIMNICKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 6 00:12:53,0 + 00:04:55,6 04:17,7

39 455 (BIEG) WIERZBOWSKI MARCIN GIM. NR 1 POL M 1998 M1 13 00:12:54,3 + 00:04:56,9 04:18,1

40 443 (BIEG) CIECHOMSKI PAWEŁ ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2000 M1 14 00:12:58,2 + 00:05:00,8 04:19,4

41 5 (BIEG) STRZELCZYK ANDRZEJ PYSKOWICE POL M 1951 M2 18 00:13:02,4 + 00:05:05,0 04:20,8

42 135 (BIEG) WALASZEK ANNA RUDNIK POL K 2000 K1 7 00:13:09,7 + 00:05:12,2 04:23,2

43 459 (BIEG) BROŻEK SAMUEL SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 15 00:13:12,5 + 00:05:15,1 04:24,2

44 423 (BIEG) MISZEWSKI OSKAR SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 16 00:13:17,8 + 00:05:20,4 04:25,9

45 482 (BIEG) DEPTA MARCIN VENGAZA POL M 1995 M2 19 00:13:21,5 + 00:05:24,0 04:27,2

46 494 (BIEG) JANIA SEBASTIAN SP KUŹNIA RACIBORSKA POL M 2000 M1 17 00:13:22,5 + 00:05:25,1 04:27,5

47 464 (BIEG) PIASKOWSKI DANIEL SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 18 00:13:32,3 + 00:05:34,9 04:30,8

48 101 (BIEG) CZADERNA KLAUDIA SP 4 POL K 2000 K1 8 00:14:00,3 + 00:06:02,8 04:40,1

49 486 (BIEG) KUBICA HENRYK RACIBÓRZ POL M 1993 M2 20 00:14:05,0 + 00:06:07,6 04:41,7

50 432 (BIEG) RYMARSKA WIKTORIA UKS VICTORIA SP 15 POL K 2001 K1 9 00:14:09,8 + 00:06:12,3 04:43,3

51 347 (BIEG) LIBARDI-KŁYŚ SYLWIA GLIWICE POL K 1959 K2 4 00:14:10,7 + 00:06:13,2 04:43,6

Lokata 
gen.

Nr 
start.

Rok 
ur.

Loka
ta w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



52 452 (BIEG) DOLEŻAŁEK ROBERT GRZEGORZOWICE POL M 1999 M1 19 00:14:13,0 + 00:06:15,6 04:44,3

53 401 (BIEG) NAGLER-SKROBAN KLAUDIA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1990 K2 5 00:14:14,3 + 00:06:16,8 04:44,8

54 399 (BIEG) MIELKE EMILIA BAŻANOWICE POL K 2000 K1 10 00:14:14,8 + 00:06:17,4 04:44,9

55 407 (BIEG) SKROBAN ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1985 M2 21 00:14:15,3 + 00:06:17,9 04:45,1

56 435 (BIEG) KARBOWNIK ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 22 00:14:15,7 + 00:06:18,3 04:45,2

57 463 (BIEG) SZKURŁAT MATEUSZ SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 20 00:14:19,9 + 00:06:22,5 04:46,6

58 461 (BIEG) WIERZBOWSKI DOMINIK GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 21 00:14:20,9 + 00:06:23,5 04:47,0

59 465 (BIEG) CIEŚLIK SEWERYN GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 22 00:14:25,3 + 00:06:27,9 04:48,4

60 139 (BIEG) JĘDRUSIK ANNA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 11 00:14:32,5 + 00:06:35,0 04:50,8

61 8 (BIEG) SIEMIĄTKOWSKA SYLWIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 12 00:14:32,7 + 00:06:35,3 04:50,9

62 490 (BIEG) DRAGAN WERONIKA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 2000 K1 13 00:14:33,1 + 00:06:35,6 04:51,0

63 433 (BIEG) CIELIŃSKI JAN SŁAWKÓW POL M 1999 M1 23 00:14:33,9 + 00:06:36,4 04:51,3

64 439 (BIEG) JANKÓW PATRYK SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 24 00:14:34,1 + 00:06:36,7 04:51,4

65 456 (BIEG) FORTALSKI DARIUSZ SZKOŁA SPECJALNA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 23 00:14:36,6 + 00:06:39,2 04:52,2

66 495 (BIEG) SOPEL KAROL RACIBÓRZ POL M 2000 M1 25 00:14:36,9 + 00:06:39,5 04:52,3

67 104 (BIEG) SZUŁA TOMASZ SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 26 00:14:37,5 + 00:06:40,1 04:52,5

68 457 (BIEG) ILSKI ALAN SP 4 STRZELCE OPOLSKIE POL M 2001 M1 27 00:14:38,5 + 00:06:41,1 04:52,8

69 102 (BIEG) FEŃKÓW KINGA SP 4 POL K 2000 K1 14 00:15:08,5 + 00:07:11,1 05:02,8

70 105 (BIEG) FERET NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 15 00:15:11,9 + 00:07:14,5 05:04,0

71 430 (BIEG) PUCZEK PAULINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 16 00:15:13,5 + 00:07:16,0 05:04,5

72 462 (BIEG) SZKURŁAT KACPER SP 4 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 28 00:15:19,8 + 00:07:22,4 05:06,6

73 493 (BIEG) OKRUT JAROSŁAW KRAKÓW POL M 1973 M2 24 00:15:27,2 + 00:07:29,8 05:09,1

74 499 (BIEG) KSZUK TOMASZ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1987 M2 25 00:15:28,6 + 00:07:31,2 05:09,5

75 122 (BIEG) PABROWELSKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 17 00:15:38,4 + 00:07:41,0 05:12,8

76 413 (BIEG) WOŻNIAK IZABELA PSZÓW POL K 1972 K2 6 00:15:46,1 + 00:07:48,7 05:15,4

77 414 (BIEG) WOŻNIAK MIECZYSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1967 M2 26 00:15:47,1 + 00:07:49,7 05:15,7

78 123 (BIEG) PARDZIK MAJA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 18 00:15:50,3 + 00:07:52,8 05:16,8

79 117 (BIEG) SOKOŁOWSKI MATEUSZ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 29 00:15:56,4 + 00:07:59,0 05:18,8

80 116 (BIEG) ZIEMKIEWICZ KACPER SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 30 00:16:01,9 + 00:08:04,5 05:20,6

81 446 (BIEG) OTAWA SYLWESTER SMS RACIBÓRZ POL M 1999 M1 31 00:16:08,4 + 00:08:11,0 05:22,8

82 11 (BIEG) GRZESIK DAWID ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2001 M1 32 00:16:09,9 + 00:08:12,5 05:23,3

83 131 (BIEG) KONEFAŁ KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 1997 M2 27 00:16:13,4 + 00:08:16,0 05:24,5

84 476 (BIEG) FIEDUK GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 28 00:16:14,7 + 00:08:17,3 05:24,9

85 431 (BIEG) PUCZEK MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1970 M2 29 00:16:25,6 + 00:08:28,1 05:28,5

86 437 (BIEG) MITRĘGA DOMINIKA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 19 00:16:26,2 + 00:08:28,7 05:28,7

87 357 (BIEG) MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA PYSKOWICE POL K 1985 K2 7 00:16:49,2 + 00:08:51,8 05:36,4

88 137 (BIEG) KAŁUŻA DOROTA RUDNIK POL K 2000 K1 20 00:16:51,3 + 00:08:53,9 05:37,1

89 500 (BIEG) GAJEWSKI ROMAN RACIBÓRZ POL M 1984 M2 30 00:16:54,5 + 00:08:57,1 05:38,2

90 421 (BIEG) JANUSZEWSKA ZUZANNA GIM NR 2 RACIBÓRZ POL K 1999 K1 21 00:16:56,7 + 00:08:59,3 05:38,9

91 410 (BIEG) SZULIK DOMINIKA KB MOSIR JASTRZĘBIE POL K 2001 K1 22 00:17:16,1 + 00:09:18,6 05:45,4

92 441 (BIEG) FRANKOWSKA MARTA SP NR 15 POL K 2001 K1 23 00:17:16,4 + 00:09:19,0 05:45,5

93 125 (BIEG) KOCJAN VICTORIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 24 00:17:16,8 + 00:09:19,3 05:45,6

94 434 (BIEG) MYSZAKOWSKA MARTA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 25 00:17:27,1 + 00:09:29,7 05:49,0

95 460 (BIEG) GOLINIEWSKA KATARZYNA CZĘSTOCHOWA POL K 1968 K2 8 00:17:31,5 + 00:09:34,1 05:50,5

96 453 (BIEG) MICHNIEWICZ TADEUSZ KNURÓW POL M 1959 M2 31 00:17:34,5 + 00:09:37,1 05:51,5

97 497 (BIEG) WYSOCKI ZYGMUNT RACIBÓRZ POL M 1947 M2 32 00:18:06,7 + 00:10:09,3 06:02,2

99 111 (BIEG) KEWNOWSKA NIKOLA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 26 00:18:09,2 + 00:10:11,8 06:03,1

100 129 (BIEG) SKOTOREK PIOTR ZSBIRR POL M 1996 M2 33 00:18:11,1 + 00:10:13,7 06:03,7

101 134 (BIEG) PENDZICH MARTA SP NR 4 POL K 2001 K1 27 00:18:17,0 + 00:10:19,5 06:05,7

102 492 (BIEG) CZOPEK KAMILA SP, NR 1 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 28 00:18:25,0 + 00:10:27,6 06:08,3

103 428 (BIEG) PODOLAK WIKTORIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 29 00:18:27,3 + 00:10:29,9 06:09,1

104 429 (BIEG) ŻEBROWSKA NIKOLA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 30 00:18:29,7 + 00:10:32,3 06:09,9

105 110 (BIEG) MITKO KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 31 00:18:31,1 + 00:10:33,7 06:10,4

108 115 (BIEG) FRANKE PIOTR SP 4 POL M 2000 M1 33 00:18:49,3 + 00:10:51,9 06:16,4

109 126 (BIEG) DUKSA NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 32 00:18:49,7 + 00:10:52,3 06:16,6

110 127 (BIEG) JURCZYK BEATA RACIBÓRZ POL K 1995 K2 9 00:19:36,1 + 00:11:38,7 06:32,0

111 130 (BIEG) NALEŚNIK BARTOSZ RACIBÓRZ POL M 1999 M1 34 00:19:38,0 + 00:11:40,6 06:32,7

112 109 (BIEG) MADEJ JULIA SP 13 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 33 00:19:44,8 + 00:11:47,3 06:34,9

113 128 (BIEG) JASNY KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 35 00:19:48,7 + 00:11:51,3 06:36,2

114 471 (BIEG) MOGILSKI DAWID CZĘSTOCHOWA POL M 2000 M1 36 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

115 409 (BIEG) SZPAK-ORIAN ADRIAN SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL M 2004 M1 37 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

117 119 (BIEG) KODZIOŁA TOMASZ SP 4 POL M 2000 M1 38 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

120 332 (BIEG) GUCIK PATRYK GIMNAZJUM NR IM JANA PAWŁA II POL M 1997 M2 34 00:20:31,0 + 00:12:33,6 06:50,3



121 31 (BIEG) KURYŁO IGOR PSZCZYNA POL M 2000 M1 39 00:20:39,1 + 00:12:41,7 06:53,0

122 425 (BIEG) KURYŁO JÓZEF PSZCZYNA POL M 1962 M2 35 00:20:45,0 + 00:12:47,6 06:55,0

134 447 (BIEG) KWAŚNY JERZY OSIR POL M 1954 M2 36 00:22:49,2 + 00:14:51,8 07:36,4

137 19 (BIEG) SZAJAR JAKUB BIEŃKOWICE POL M 2001 M1 40 00:24:12,3 + 00:16:14,9 08:04,1

146 442 (BIEG) SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K2 10 00:26:37,6 + 00:18:40,1 08:52,5

147 438 (BIEG) KOT KAMIL DRUŻYNA SZPIKU POL M 1998 M1 41 00:26:52,6 + 00:18:55,2 08:57,5

148 440 (BIEG) KURYŁO DOROTA DRUŻYNA SZPIKU POL K 1966 K2 11 00:29:01,5 + 00:21:04,1 09:40,5



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI KAT. K1 (1998-2001)

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

13 427 (BIEG) SZYJKA ANNA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 1 00:10:24,1 + 00:02:26,7 03:28,0

18 426 (BIEG) WĘGLARZ NATALIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 2 00:10:52,7 + 00:02:55,3 03:37,6

22 424 (BIEG) CYCOŃ ZUZANNA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1999 K1 3 00:11:03,1 + 00:03:05,6 03:41,0

32 408 (BIEG) STOKOWY ANNA GIMNAZJUM 2 WODZISŁAW ŚL. POL K 1999 K1 4 00:12:23,5 + 00:04:26,0 04:07,8

36 468 (BIEG) CIECHOMSKA NATALIA ZAWISZA STARA KUŹNIA POL K 1999 K1 5 00:12:41,9 + 00:04:44,5 04:14,0

38 436 (BIEG) ZIMNICKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 6 00:12:53,0 + 00:04:55,6 04:17,7

42 135 (BIEG) WALASZEK ANNA RUDNIK POL K 2000 K1 7 00:13:09,7 + 00:05:12,2 04:23,2

48 101 (BIEG) CZADERNA KLAUDIA SP 4 POL K 2000 K1 8 00:14:00,3 + 00:06:02,8 04:40,1

50 432 (BIEG) RYMARSKA WIKTORIA UKS VICTORIA SP 15 POL K 2001 K1 9 00:14:09,8 + 00:06:12,3 04:43,3

54 399 (BIEG) MIELKE EMILIA BAŻANOWICE POL K 2000 K1 10 00:14:14,8 + 00:06:17,4 04:44,9

60 139 (BIEG) JĘDRUSIK ANNA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 11 00:14:32,5 + 00:06:35,0 04:50,8

61 8 (BIEG) SIEMIĄTKOWSKA SYLWIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 12 00:14:32,7 + 00:06:35,3 04:50,9

62 490 (BIEG) DRAGAN WERONIKA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 2000 K1 13 00:14:33,1 + 00:06:35,6 04:51,0

69 102 (BIEG) FEŃKÓW KINGA SP 4 POL K 2000 K1 14 00:15:08,5 + 00:07:11,1 05:02,8

70 105 (BIEG) FERET NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 15 00:15:11,9 + 00:07:14,5 05:04,0

71 430 (BIEG) PUCZEK PAULINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 16 00:15:13,5 + 00:07:16,0 05:04,5

75 122 (BIEG) PABROWELSKA KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 17 00:15:38,4 + 00:07:41,0 05:12,8

78 123 (BIEG) PARDZIK MAJA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 18 00:15:50,3 + 00:07:52,8 05:16,8

86 437 (BIEG) MITRĘGA DOMINIKA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 19 00:16:26,2 + 00:08:28,7 05:28,7

88 137 (BIEG) KAŁUŻA DOROTA RUDNIK POL K 2000 K1 20 00:16:51,3 + 00:08:53,9 05:37,1

90 421 (BIEG) JANUSZEWSKA ZUZANNA GIM NR 2 RACIBÓRZ POL K 1999 K1 21 00:16:56,7 + 00:08:59,3 05:38,9

91 410 (BIEG) SZULIK DOMINIKA KB MOSIR JASTRZĘBIE POL K 2001 K1 22 00:17:16,1 + 00:09:18,6 05:45,4

92 441 (BIEG) FRANKOWSKA MARTA SP NR 15 POL K 2001 K1 23 00:17:16,4 + 00:09:19,0 05:45,5

93 125 (BIEG) KOCJAN VICTORIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 24 00:17:16,8 + 00:09:19,3 05:45,6

94 434 (BIEG) MYSZAKOWSKA MARTA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 25 00:17:27,1 + 00:09:29,7 05:49,0

99 111 (BIEG) KEWNOWSKA NIKOLA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 26 00:18:09,2 + 00:10:11,8 06:03,1

101 134 (BIEG) PENDZICH MARTA SP NR 4 POL K 2001 K1 27 00:18:17,0 + 00:10:19,5 06:05,7

102 492 (BIEG) CZOPEK KAMILA SP, NR 1 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 28 00:18:25,0 + 00:10:27,6 06:08,3

103 428 (BIEG) PODOLAK WIKTORIA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 29 00:18:27,3 + 00:10:29,9 06:09,1

104 429 (BIEG) ŻEBROWSKA NIKOLA SMS RACIBÓRZ POL K 1998 K1 30 00:18:29,7 + 00:10:32,3 06:09,9

105 110 (BIEG) MITKO KAROLINA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 31 00:18:31,1 + 00:10:33,7 06:10,4

109 126 (BIEG) DUKSA NATALIA SP 15 RACIBÓRZ POL K 2000 K1 32 00:18:49,7 + 00:10:52,3 06:16,6

112 109 (BIEG) MADEJ JULIA SP 13 RACIBÓRZ POL K 2001 K1 33 00:19:44,8 + 00:11:47,3 06:34,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI KAT. K2 (1997 - STARSI)

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

12 483 (BIEG) RĘBISZ JUDYTA MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL K 1997 K2 1 00:10:23,8 + 00:02:26,3 03:27,9

27 124 (BIEG) SADOWSKA DAJANA ZSOMS RACIBÓRZ POL K 1995 K2 2 00:11:25,7 + 00:03:28,2 03:48,6

31 422 (BIEG) STOKOWY AMANDA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1994 K2 3 00:12:22,8 + 00:04:25,4 04:07,6

51 347 (BIEG) LIBARDI-KŁYŚ SYLWIA GLIWICE POL K 1959 K2 4 00:14:10,7 + 00:06:13,2 04:43,6

53 401 (BIEG) NAGLER-SKROBAN KLAUDIA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1990 K2 5 00:14:14,3 + 00:06:16,8 04:44,8

76 413 (BIEG) WOŻNIAK IZABELA PSZÓW POL K 1972 K2 6 00:15:46,1 + 00:07:48,7 05:15,4

87 357 (BIEG) MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA PYSKOWICE POL K 1985 K2 7 00:16:49,2 + 00:08:51,8 05:36,4

95 460 (BIEG) GOLINIEWSKA KATARZYNA CZĘSTOCHOWA POL K 1968 K2 8 00:17:31,5 + 00:09:34,1 05:50,5

110 127 (BIEG) JURCZYK BEATA RACIBÓRZ POL K 1995 K2 9 00:19:36,1 + 00:11:38,7 06:32,0

146 442 (BIEG) SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K2 10 00:26:37,6 + 00:18:40,1 08:52,5

148 440 (BIEG) KURYŁO DOROTA DRUŻYNA SZPIKU POL K 1966 K2 11 00:29:01,5 + 00:21:04,1 09:40,5

Lokata 
gen.

Nr 
start.

Rok 
ur.

Loka
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Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI KAT. M1 (1998 - 2001)

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

5 448 (BIEG) FICA DAMIAN SMS POL M 1998 M1 1 00:09:13,4 + 00:01:16,0 03:04,5

6 103 (BIEG) KALUS KAMIL PAWŁÓW POL M 1998 M1 2 00:09:22,2 + 00:01:24,8 03:07,4

17 132 (BIEG) TURSKI KRZYSZTOF SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 3 00:10:43,8 + 00:02:46,4 03:34,6

19 489 (BIEG) BORDO KAMIL SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 4 00:10:55,2 + 00:02:57,7 03:38,4

23 451 (BIEG) WOLNIK KRZYSZTOF MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1999 M1 5 00:11:06,1 + 00:03:08,7 03:42,0

24 469 (BIEG) TIEBLER SZYMON GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 6 00:11:22,0 + 00:03:24,6 03:47,3

25 121 (BIEG) KOWALCZYK KACPER SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 7 00:11:23,1 + 00:03:25,6 03:47,7

26 120 (BIEG) KOWALCZYK JAKUB SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 8 00:11:23,7 + 00:03:26,3 03:47,9

28 118 (BIEG) JURCZYK MACIEJ UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1998 M1 9 00:11:27,5 + 00:03:30,1 03:49,2

29 136 (BIEG) HUTNY TOMASZ RUDNIK POL M 2000 M1 10 00:12:02,2 + 00:04:04,8 04:00,7

33 133 (BIEG) HULBÓJ PAWEŁ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 11 00:12:31,5 + 00:04:34,1 04:10,5

35 398 (BIEG) MIELKE DAWID BAŻANOWICE POL M 2002 M1 12 00:12:35,4 + 00:04:38,0 04:11,8

39 455 (BIEG) WIERZBOWSKI MARCIN GIM. NR 1 POL M 1998 M1 13 00:12:54,3 + 00:04:56,9 04:18,1

40 443 (BIEG) CIECHOMSKI PAWEŁ ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2000 M1 14 00:12:58,2 + 00:05:00,8 04:19,4

43 459 (BIEG) BROŻEK SAMUEL SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 15 00:13:12,5 + 00:05:15,1 04:24,2

44 423 (BIEG) MISZEWSKI OSKAR SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 16 00:13:17,8 + 00:05:20,4 04:25,9

46 494 (BIEG) JANIA SEBASTIAN SP KUŹNIA RACIBORSKA POL M 2000 M1 17 00:13:22,5 + 00:05:25,1 04:27,5

47 464 (BIEG) PIASKOWSKI DANIEL SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 18 00:13:32,3 + 00:05:34,9 04:30,8

52 452 (BIEG) DOLEŻAŁEK ROBERT GRZEGORZOWICE POL M 1999 M1 19 00:14:13,0 + 00:06:15,6 04:44,3

57 463 (BIEG) SZKURŁAT MATEUSZ SP 4 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 20 00:14:19,9 + 00:06:22,5 04:46,6

58 461 (BIEG) WIERZBOWSKI DOMINIK GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 21 00:14:20,9 + 00:06:23,5 04:47,0

59 465 (BIEG) CIEŚLIK SEWERYN GIM NR 1 RACIBÓRZ POL M 1999 M1 22 00:14:25,3 + 00:06:27,9 04:48,4

63 433 (BIEG) CIELIŃSKI JAN SŁAWKÓW POL M 1999 M1 23 00:14:33,9 + 00:06:36,4 04:51,3

64 439 (BIEG) JANKÓW PATRYK SP 15 RACIBÓRZ POL M 2001 M1 24 00:14:34,1 + 00:06:36,7 04:51,4

66 495 (BIEG) SOPEL KAROL RACIBÓRZ POL M 2000 M1 25 00:14:36,9 + 00:06:39,5 04:52,3

67 104 (BIEG) SZUŁA TOMASZ SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 26 00:14:37,5 + 00:06:40,1 04:52,5

68 457 (BIEG) ILSKI ALAN SP 4 STRZELCE OPOLSKIE POL M 2001 M1 27 00:14:38,5 + 00:06:41,1 04:52,8

72 462 (BIEG) SZKURŁAT KACPER SP 4 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 28 00:15:19,8 + 00:07:22,4 05:06,6

79 117 (BIEG) SOKOŁOWSKI MATEUSZ SP 15 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 29 00:15:56,4 + 00:07:59,0 05:18,8

80 116 (BIEG) ZIEMKIEWICZ KACPER SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 30 00:16:01,9 + 00:08:04,5 05:20,6

81 446 (BIEG) OTAWA SYLWESTER SMS RACIBÓRZ POL M 1999 M1 31 00:16:08,4 + 00:08:11,0 05:22,8

82 11 (BIEG) GRZESIK DAWID ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 2001 M1 32 00:16:09,9 + 00:08:12,5 05:23,3

108 115 (BIEG) FRANKE PIOTR SP 4 POL M 2000 M1 33 00:18:49,3 + 00:10:51,9 06:16,4

111 130 (BIEG) NALEŚNIK BARTOSZ RACIBÓRZ POL M 1999 M1 34 00:19:38,0 + 00:11:40,6 06:32,7

113 128 (BIEG) JASNY KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 2000 M1 35 00:19:48,7 + 00:11:51,3 06:36,2

114 471 (BIEG) MOGILSKI DAWID CZĘSTOCHOWA POL M 2000 M1 36 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

115 409 (BIEG) SZPAK-ORIAN ADRIAN SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL M 2004 M1 37 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

117 119 (BIEG) KODZIOŁA TOMASZ SP 4 POL M 2000 M1 38 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

121 31 (BIEG) KURYŁO IGOR PSZCZYNA POL M 2000 M1 39 00:20:39,1 + 00:12:41,7 06:53,0

137 19 (BIEG) SZAJAR JAKUB BIEŃKOWICE POL M 2001 M1 40 00:24:12,3 + 00:16:14,9 08:04,1

147 438 (BIEG) KOT KAMIL DRUŻYNA SZPIKU POL M 1998 M1 41 00:26:52,6 + 00:18:55,2 08:57,5
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI KAT. M2 (1997 - STARSI)

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

1 458 (BIEG) CIEPŁAK MARCIN CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M2 1 00:07:57,4 + 00:00:00,0 02:39,1

2 449 (BIEG) WASLIN SZYMON MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 2 00:08:12,8 + 00:00:15,4 02:44,3

3 330 (BIEG) CIEPŁAK TOMASZ CHEMIKA POL M 1984 M2 3 00:08:45,7 + 00:00:48,3 02:55,2

4 326 (BIEG) BARON KAMIL AZYMEK ZDZIESZOWICE POL M 1997 M2 4 00:09:05,1 + 00:01:07,7 03:01,7

7 491 (BIEG) LECHOSZEST PAWEŁ VICTORIA RACIBÓRZ ZSOMS POL M 1995 M2 5 00:09:38,7 + 00:01:41,3 03:12,9

8 344 (BIEG) KURCIUS GRZEGORZ RYBNIK POL M 1982 M2 6 00:09:39,8 + 00:01:42,4 03:13,3

9 450 (BIEG) POLAK PRZEMYSŁAW MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 7 00:09:43,2 + 00:01:45,7 03:14,4

10 106 (BIEG) SZRAMKA PRZEMYSŁAW GLIWICE POL M 1993 M2 8 00:09:54,2 + 00:01:56,7 03:18,1

11 444 (BIEG) KIJEWSKI ALEKSANDER MKS-SMS VICTORIA RACIBÓRZ POL M 1997 M2 9 00:10:03,6 + 00:02:06,2 03:21,2

14 342 (BIEG) KUBISZ DAWID GIMNAZJUM IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIEPOL M 1997 M2 10 00:10:27,9 + 00:02:30,5 03:29,3

15 479 (BIEG) MATUSZEWSKI JAN RACIBÓRZ POL M 1997 M2 11 00:10:28,2 + 00:02:30,8 03:29,4

16 470 (BIEG) POPIECH ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1993 M2 12 00:10:33,7 + 00:02:36,2 03:31,2

20 331 (BIEG) DZIUBAŃSKI GRZEGORZ PYSKOWICE POL M 1981 M2 13 00:11:00,7 + 00:03:03,3 03:40,2

21 478 (BIEG) MECHALA ALEKSY RACIBÓRZ POL M 1997 M2 14 00:11:01,6 + 00:03:04,2 03:40,5

30 481 (BIEG) WIERZBOWSKI PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1994 M2 15 00:12:21,5 + 00:04:24,1 04:07,2

34 400 (BIEG) MIELKE RAPHAEL BAŻANOWICE POL M 1966 M2 16 00:12:35,1 + 00:04:37,7 04:11,7

37 445 (BIEG) CIECHOMSKI BOGDAN ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1951 M2 17 00:12:45,8 + 00:04:48,4 04:15,3

41 5 (BIEG) STRZELCZYK ANDRZEJ PYSKOWICE POL M 1951 M2 18 00:13:02,4 + 00:05:05,0 04:20,8

45 482 (BIEG) DEPTA MARCIN VENGAZA POL M 1995 M2 19 00:13:21,5 + 00:05:24,0 04:27,2

49 486 (BIEG) KUBICA HENRYK RACIBÓRZ POL M 1993 M2 20 00:14:05,0 + 00:06:07,6 04:41,7

55 407 (BIEG) SKROBAN ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1985 M2 21 00:14:15,3 + 00:06:17,9 04:45,1

56 435 (BIEG) KARBOWNIK ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 22 00:14:15,7 + 00:06:18,3 04:45,2

65 456 (BIEG) FORTALSKI DARIUSZ SZKOŁA SPECJALNA RACIBÓRZ POL M 1996 M2 23 00:14:36,6 + 00:06:39,2 04:52,2

73 493 (BIEG) OKRUT JAROSŁAW KRAKÓW POL M 1973 M2 24 00:15:27,2 + 00:07:29,8 05:09,1

74 499 (BIEG) KSZUK TOMASZ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1987 M2 25 00:15:28,6 + 00:07:31,2 05:09,5

77 414 (BIEG) WOŻNIAK MIECZYSŁAW FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1967 M2 26 00:15:47,1 + 00:07:49,7 05:15,7

83 131 (BIEG) KONEFAŁ KAMIL SP 13 RACIBÓRZ POL M 1997 M2 27 00:16:13,4 + 00:08:16,0 05:24,5

84 476 (BIEG) FIEDUK GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1992 M2 28 00:16:14,7 + 00:08:17,3 05:24,9

85 431 (BIEG) PUCZEK MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1970 M2 29 00:16:25,6 + 00:08:28,1 05:28,5

89 500 (BIEG) GAJEWSKI ROMAN RACIBÓRZ POL M 1984 M2 30 00:16:54,5 + 00:08:57,1 05:38,2

96 453 (BIEG) MICHNIEWICZ TADEUSZ KNURÓW POL M 1959 M2 31 00:17:34,5 + 00:09:37,1 05:51,5

97 497 (BIEG) WYSOCKI ZYGMUNT RACIBÓRZ POL M 1947 M2 32 00:18:06,7 + 00:10:09,3 06:02,2

100 129 (BIEG) SKOTOREK PIOTR ZSBIRR POL M 1996 M2 33 00:18:11,1 + 00:10:13,7 06:03,7

120 332 (BIEG) GUCIK PATRYK GIMNAZJUM NR IM JANA PAWŁA II POL M 1997 M2 34 00:20:31,0 + 00:12:33,6 06:50,3

122 425 (BIEG) KURYŁO JÓZEF PSZCZYNA POL M 1962 M2 35 00:20:45,0 + 00:12:47,6 06:55,0

134 447 (BIEG) KWAŚNY JERZY OSIR POL M 1954 M2 36 00:22:49,2 + 00:14:51,8 07:36,4
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI GENERALNE NORDIC WALKING

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

98 338 (NW) KŁYŚ RYSZARD GLIWICE POL M 1960 (NW)M 1 00:18:06,8 + 00:10:09,4 06:02,3

106 333 (NW) HAŁAS MARCIN CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M 1984 (NW)M 2 00:18:39,4 + 00:10:41,9 06:13,1

107 328 (NW) BUCZEK KRZYSZTOF DZIERGOWICE POL M 1982 (NW)M 3 00:18:40,5 + 00:10:43,1 06:13,5

116 403 (NW) NIEWIADOMSKI MAREK GLIWICE POL M 1956 (NW)M 4 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

118 356 (NW) MASIAREK MARIUSZ MOJACUKRZYCA.PL POL M 1971 (NW)M 5 00:20:13,0 + 00:12:15,6 06:44,3

119 114 (NW) CIBIS ADAM SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1989 (NW)M 6 00:20:18,0 + 00:12:20,6 06:46,0

123 340 (NW) KOKOSZEK ALEKSANDRA RYBNIK POL K 1971 (NW)K 1 00:20:45,4 + 00:12:48,0 06:55,1

124 402 (NW) NIEWIADOMSKA KORNELIA GLIWICE POL K 1961 (NW)K 2 00:20:52,0 + 00:12:54,6 06:57,3

125 112 (NW) CZUGA MAŁGORZATA GLIWICE POL K 1960 (NW)K 3 00:20:56,7 + 00:12:59,2 06:58,9

126 7 (NW) FRANKOWSKA BARBARA RACIBÓRZ POL K 1941 (NW)K 4 00:21:07,7 + 00:13:10,3 07:02,6

127 466 (NW) HAŚKIEWICZ STANISŁAW KRS MORSY TKKF POL M 1955 (NW)M 7 00:21:13,0 + 00:13:15,6 07:04,3

128 138 (NW) ADAMCZYK KRYSTIAN 0 POL M 1956 (NW)M 8 00:21:14,2 + 00:13:16,8 07:04,7

129 50 (NW) DZIEDZIC BOŻENA RACIBÓRZ POL K 1962 (NW)K 5 00:21:16,7 + 00:13:19,3 07:05,6

130 346 (NW) KURPET ZYGMUNT JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1956 (NW)M 9 00:21:20,0 + 00:13:22,6 07:06,7

131 329 (NW) CEBO KRZYSZTOF BYTOM POL M 1984 (NW)M 10 00:21:46,3 + 00:13:48,9 07:15,4

132 113 (NW) WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1971 (NW)M 11 00:22:14,8 + 00:14:17,4 07:24,9

133 348 (NW) KRET KINGA OPOLE POL K 1979 (NW)K 6 00:22:37,9 + 00:14:40,5 07:32,6

135 496 (NW) WRZYCIEL ARTUR START KOSZWICE POL M 1988 (NW)M 12 00:23:31,9 + 00:15:34,5 07:50,6

136 454 (NW) ŻELICHOWSKA ELŻBIETA SOSNOWIEC POL K 1961 (NW)K 7 00:23:45,7 + 00:15:48,2 07:55,2

138 343 (NW) KURCIUS EWA RYBNIK POL K 1984 (NW)K 8 00:24:56,8 + 00:16:59,4 08:18,9

139 6 (NW) LASEK AGNIESZKA BOLESŁAW POL K 1982 (NW)K 9 00:25:04,9 + 00:17:07,5 08:21,6

140 108 (NW) PANEK GRAŻYNA LYSKI POL K 1966 (NW)K 10 00:25:30,5 + 00:17:33,1 08:30,2

141 107 (NW) WOLNIK JANINA LYSKI POL K 1957 (NW)K 11 00:25:56,0 + 00:17:58,6 08:38,7

142 334 (NW) JAROSŁAWSKA HALINA KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1951 (NW)K 12 00:26:00,1 + 00:18:02,7 08:40,0

143 349 (NW) LUSTRZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1951 (NW)M 13 00:26:00,5 + 00:18:03,1 08:40,2

144 141 (NW) LASKA KAZIMIERA OSIR POL K 1960 (NW)K 13 00:26:00,9 + 00:18:03,5 08:40,3

145 140 (NW) MARTINI DWOJAK WIESŁAWA OSIR POL K 1958 (NW)K 14 00:26:36,2 + 00:18:38,7 08:52,1

149 62 (NW) STRZELCZYK KRYSTYNA PYSKOWICE POL K 1965 (NW)K 15 00:29:01,8 + 00:21:04,4 09:40,6

150 345 (NW) KURPET BOGUSŁAWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL K 1953 (NW)K 16 00:32:03,9 + 00:24:06,5 10:41,3

151 473 (NW) MARUSZAK DANUKA RACIBÓRZ POL K 1951 (NW)K 17 00:32:52,0 + 00:24:54,6 10:57,3

152 474 (NW) KOSIK LESŁAW RACIBÓRZ POL M 1943 (NW)M 14 00:34:59,0 + 00:27:01,6 11:39,7

153 404 (NW) ORIAN ANNA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 1975 (NW)K 18 00:34:59,2 + 00:27:01,8 11:39,7

154 405 (NW) ORIAN MARYSIA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 2009 (NW)K 19 00:36:08,3 + 00:28:10,9 12:02,8

155 416 (NW) ŻAK AGNIESZKA SZKOŁA TAŃCA POL K 1997 (NW)K 20 00:36:08,6 + 00:28:11,2 12:02,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI NORDIC WALKING KOBIETY

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

123 340 (NW) KOKOSZEK ALEKSANDRA RYBNIK POL K 1971 (NW)K 1 00:20:45,4 + 00:12:48,0 06:55,1

124 402 (NW) NIEWIADOMSKA KORNELIA GLIWICE POL K 1961 (NW)K 2 00:20:52,0 + 00:12:54,6 06:57,3

125 112 (NW) CZUGA MAŁGORZATA GLIWICE POL K 1960 (NW)K 3 00:20:56,7 + 00:12:59,2 06:58,9

126 7 (NW) FRANKOWSKA BARBARA RACIBÓRZ POL K 1941 (NW)K 4 00:21:07,7 + 00:13:10,3 07:02,6

129 50 (NW) DZIEDZIC BOŻENA RACIBÓRZ POL K 1962 (NW)K 5 00:21:16,7 + 00:13:19,3 07:05,6

133 348 (NW) KRET KINGA OPOLE POL K 1979 (NW)K 6 00:22:37,9 + 00:14:40,5 07:32,6

136 454 (NW) ŻELICHOWSKA ELŻBIETA SOSNOWIEC POL K 1961 (NW)K 7 00:23:45,7 + 00:15:48,2 07:55,2

138 343 (NW) KURCIUS EWA RYBNIK POL K 1984 (NW)K 8 00:24:56,8 + 00:16:59,4 08:18,9

139 6 (NW) LASEK AGNIESZKA BOLESŁAW POL K 1982 (NW)K 9 00:25:04,9 + 00:17:07,5 08:21,6

140 108 (NW) PANEK GRAŻYNA LYSKI POL K 1966 (NW)K 10 00:25:30,5 + 00:17:33,1 08:30,2

141 107 (NW) WOLNIK JANINA LYSKI POL K 1957 (NW)K 11 00:25:56,0 + 00:17:58,6 08:38,7

142 334 (NW) JAROSŁAWSKA HALINA KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1951 (NW)K 12 00:26:00,1 + 00:18:02,7 08:40,0

144 141 (NW) LASKA KAZIMIERA OSIR POL K 1960 (NW)K 13 00:26:00,9 + 00:18:03,5 08:40,3

145 140 (NW) MARTINI DWOJAK WIESŁAWA OSIR POL K 1958 (NW)K 14 00:26:36,2 + 00:18:38,7 08:52,1

149 62 (NW) STRZELCZYK KRYSTYNA PYSKOWICE POL K 1965 (NW)K 15 00:29:01,8 + 00:21:04,4 09:40,6

150 345 (NW) KURPET BOGUSŁAWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL K 1953 (NW)K 16 00:32:03,9 + 00:24:06,5 10:41,3

151 473 (NW) MARUSZAK DANUKA RACIBÓRZ POL K 1951 (NW)K 17 00:32:52,0 + 00:24:54,6 10:57,3

153 404 (NW) ORIAN ANNA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 1975 (NW)K 18 00:34:59,2 + 00:27:01,8 11:39,7

154 405 (NW) ORIAN MARYSIA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 2009 (NW)K 19 00:36:08,3 + 00:28:10,9 12:02,8

155 416 (NW) ŻAK AGNIESZKA SZKOŁA TAŃCA POL K 1997 (NW)K 20 00:36:08,6 + 00:28:11,2 12:02,9

Lokata 
gen.

Nr 
start.

Rok 
ur.

Loka
ta w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC - BIEG NA 3 KM

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

DYSTANS: 3 Km
WYNIKI NORDIC WALKING MĘŻCZYŹNI

0

Nordic Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Kraj K/M Kat. Czas

98 338 (NW) KŁYŚ RYSZARD GLIWICE POL M 1960 (NW)M 1 00:18:06,8 + 00:10:09,4 06:02,3

106 333 (NW) HAŁAS MARCIN CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M 1984 (NW)M 2 00:18:39,4 + 00:10:41,9 06:13,1

107 328 (NW) BUCZEK KRZYSZTOF DZIERGOWICE POL M 1982 (NW)M 3 00:18:40,5 + 00:10:43,1 06:13,5

116 403 (NW) NIEWIADOMSKI MAREK GLIWICE POL M 1956 (NW)M 4 00:19:57,1 + 00:11:59,6 06:39,0

118 356 (NW) MASIAREK MARIUSZ MOJACUKRZYCA.PL POL M 1971 (NW)M 5 00:20:13,0 + 00:12:15,6 06:44,3

119 114 (NW) CIBIS ADAM SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1989 (NW)M 6 00:20:18,0 + 00:12:20,6 06:46,0

127 466 (NW) HAŚKIEWICZ STANISŁAW KRS MORSY TKKF POL M 1955 (NW)M 7 00:21:13,0 + 00:13:15,6 07:04,3

128 138 (NW) ADAMCZYK KRYSTIAN POL M 1956 (NW)M 8 00:21:14,2 + 00:13:16,8 07:04,7

130 346 (NW) KURPET ZYGMUNT JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1956 (NW)M 9 00:21:20,0 + 00:13:22,6 07:06,7

131 329 (NW) CEBO KRZYSZTOF BYTOM POL M 1984 (NW)M 10 00:21:46,3 + 00:13:48,9 07:15,4

132 113 (NW) WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1971 (NW)M 11 00:22:14,8 + 00:14:17,4 07:24,9

135 496 (NW) WRZYCIEL ARTUR START KOSZWICE POL M 1988 (NW)M 12 00:23:31,9 + 00:15:34,5 07:50,6

143 349 (NW) LUSTRZYMAK TADEUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1951 (NW)M 13 00:26:00,5 + 00:18:03,1 08:40,2

152 474 (NW) KOSIK LESŁAW RACIBÓRZ POL M 1943 (NW)M 14 00:34:59,0 + 00:27:01,6 11:39,7
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